[image: image1.jpg]

LEI Nº 6.926, DE 24 DE JUNHO DE 2014
(Projeto de Lei nº 45 de 2014)

Alteração da denominação de próprio público.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TÊRMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica alterada para “Centro Esportivo e Recreativo Ademir Meireles”, cujos dados biográficos acompanham a presente Lei, a denominação do atual Centro Esportivo e Recreativo Braz Cubas, localizado entre as Ruas Schwartzmann e Júlio Aragão, no Distrito de Braz Cubas.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 24 de junho de 2014, 453º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

PROTASSIO RIBEIRO NOGUEIRA

Presidente da Câmara
Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 24 de junho de 2014, 453º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

PAULO SOARES

Secretário Geral da Câmara

AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR BENEDITO FAUSTINO TAUBATÉ GUIMARÃES
Este texto não substitui o publicado e arquivado pela Câmara Municipal.
[image: image1.jpg]